
TORNEO NAVIDAD DICIEMBRE 2021 
 

 

PREMIOS puntos  

1ª Categoría 
(caballeros hasta 
19,6, damas hasta 
19,9) 
 

1º Trofeo + bolsa de palos + cesta Navideña 40 JESUS MUÑOZ LORA 

2º  Trofeo + cesta Navideña medina + Gorra HV 39 JUAN PEDRO LERDO DE TEJADA 

3º Trofeo + cesta Navideña 36 
(HCP13) JOSE LUIS MOLINA BERMEJO 

2ª Categoría 
 

1º Trofeo + bolsa de palos + cesta Navideña 45 FREDY QUELIS DURAN 

2º  Trofeo + cesta Navideña mediana + Toalla HV 41 CAYETANO MARTINEZ RUBIO (ENTREGADO) 

3º Trofeo + cesta Navideña pequeña 40 SANTIAGO CAMPO RAMA (ENTREGADO) 

SEGUNDO SCRATCH 3º Trofeo + cesta Navideña + pequeña 28 LUIS GUAJARDO-FAJARDO 

SEGUNDO SCRATCH 2º Trofeo + cesta Navideña + medina + Toalla Fede 29 GONZALO GOY GALLARDO 

GANADOR SCRATCH 1º Trofeo + bolsa de palos + cesta Navideña 35 ANTONIO LOPEZ GAMERO (ENTREGADO) 

CATEGORIAS ESPECIALES 

Mejor Dama BOLSA WILSON STAFF 39 ELIZABET ROSALES MARTIN 

Mejor Sénior PACK ROPA DEPORTIVA AESGOLF 38 BEATRIZ PALOMINOS PASCUAL 

Mejor externo ABONO HATO VERDE 39 ALFONSO DE NORIEGA DEL RIO 

  

    



TORNEO NAVIDAD DICIEMBRE 2021 
 

 

 
 
 
 
 
 

Approach Hoyo 5 Mochila Puma  FAUSTINO RODRIGUEZ GUTIERREZ 

Approach Hoyo 6 Paletilla  JUAN CARLOS SERRANO NUÑEZ (ENTREGADO) 

Approach Hoyo 7 Cesta de Navidad MEDIANA  JUAN JESUS CORDERO LÓPEZ 

Approach Hoyo 9 Driver Wilson D9   LUIS GUAJARDO-FAJARDO (ENTREGADO) 

Approach Hoyo 11 CESTA DE NAVIDAD MEDIANA   MANUEL SOUSA  

Approach Hoyo 15 Botella Ginebra Cubical   EMILIO JIMENEZ MATEOS 

Drive + Cercano 
Hoyo 1 Clase 30´José Manuel Luca de Tena   JOSE CASTRO 

Drive + Largo Hoyo 8 Bolsa de Viaje Wilson   MONSERRAT CAMPOS VIDIELLA (ENTREGADO) 

Drive + cercano 
Hoyo 10 Clase 30´José Manuel Luca de Tena   CAYETANO MARTINEZ RUBIO (ENTREGADO) 

Drive + Largo Hoyo 
12 Mochila TaylorMade   LUIS GUAJARDO-FAJARDO (ENTREGADO) 

Drive + cercano 
Hoyo 13 Paletilla   ALBERTO GARCIA GARCIA (ENTREGADO) 



19/12/2021 Club Hato Verde

CONJUNTA - TORNEO DE NAVIDAD - Viernes 17 - 9:00h. - TORNEO DE NAVIDAD - Sábado 18 - 9:00h. - TORNEO DE NAVIDAD - Domingo 19 - 9:00h. - 

CLASIFICACIÓN

CLASIFICACION SCRTACH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

3535MayorAMF76955570LOPEZ GAMERO, ANTONIO1

2929MayorAM856940040GOY GALLARDO, GONZALO2

3328MayorAM023256655GUAJARDO-FAJARDO DELGADO, 

LUIS

3

3128MayorAM079015493GALIANA CALERO, JUAN4

3028CadeteAM959349862GOMEZ  PIÑEROS, HUMBERTO5

2727MayorAM941125280SOUSA JIMENEZ, MANUEL JESUS6

3926MayorAMI760413314LERDO DE TEJADA VALIENTE, 

JUAN PEDRO

7

4026SeniorAMG395005714MUÑOZ LORA, JESUS8

3526MayorAMG375752310GRUESO CORRAL, ANTONIO9

3425SeniorAMF761762012MIRANDA TREMIÑO, JUAN 

CARLOS

10

3425BenjamínAM9590032210MEDINA ENKLER, AITOR11

2624MayorAM021668253ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE 

MIGUEL

12

3623SeniorAMF781705013MOLINA BERMEJO, JOSE LUIS13

3122MayorAMF761866312SANTO AYALA, JOAQUIN14

2922SeniorAM951389278CASTRO HERRERO, JOSE15

3121SeniorAM7160118812JIMENEZ MATEOS, EMILIO16

3021SeniorAM959370379CORDERO LOPEZ, JUAN JESUS17

4120SeniorAMG375944722MARTINEZ RUBIO, CAYETANO18

3620MayorAMF774511617LIAÑO GUERRERO, JORGE19

3220MayorAMF789958713ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN 

MANUEL

20

3020SeniorAMF777079011BRAVO GARCIA, RAFAEL21

2820SeniorAMF70799459MOLL LORCA, SALVADOR22

2720SeniorAM851027717CENTENO JIMENEZ, MARIO23

2320CadeteAM258960215PEREZ DE AYALA OLMEDO, 

PEPE

24

4019SeniorAM2534265525CAMPO RAMA, SANTIAGO 

PEDRO

25

3519SeniorAM8561676518RODRIGUEZ GUTIERREZ, 

FAUSTINO

26

3319SeniorAMG328153315MARTIN JURADO, JUAN CARLOS27

2819SeniorAMF732470514SEGUI AZPILCUETA, MARIA 

ANGELES

28

2619SeniorAMF761901310DELGADO CRESPO, RAMON29

2119MayorAM009069972SANTOS GONZALEZ, JOSE 

MANUEL

30

3218SeniorAMF716481417CLAVERO MARTIN, DAVID31

3118SeniorAM9461315014MORENO ZAFRA, BRAULIO32

2918MayorAM8576976813SALAS GARCIA, DANIEL33

3117SeniorAMF761894319MORENO FREYTES, MARCELO34

2517SeniorAMF778182213LOZANO RUBIO, JUAN CARLOS35
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2517SeniorAM951580909MARTINEZ CARBALLO, OSCAR36

3616SeniorAMG394939527SANTIAGO PEREZ, RAUL37

3316MayorAM8578504420ESCRIBANO DE LA ROSA, 

EUGENIO

38

3016SeniorAMG381160518CAMPOS VIDIELLA, 

MONTSERRAT

39

3116SeniorAME876666717MACIAS BECERRA, MIGUEL40

3116SeniorAMF714881516MURIANA OLIVERA, LUIS 

BRUNO

41

3016MayorAM0279938116ROMERO RUIZ, JAVIER42

3016MayorAM8561439016HOEFERT, ANDRE43

2616MayorAMF781942413JIMENEZ AISA, FERNANDO 

ANTONIO

44

2316SeniorAM941125189MORIÑA MARTIN, JUAN45

4515SeniorAM0096864933QUELIS DURAN, FREDDY46

3515SeniorAMG370161622ESPINOSA ALONSO, ANTONIO47

3215MayorAMG396714818SERRANO NUÑEZ, JUAN CARLOS48

2715SeniorAM8560921817MARTINEZ PRIOR, JESUS49

2914SeniorAMG381161123GOMEZ ANTUNEZ, JUAN 

CARLOS

50

2814MayorAME761916021VAZQUEZ PEREZ, JOSE MIGUEL51

3214MayorAMG391382620DIAZ MUNICIO, SERGIO52

3214SeniorAMF769232320AVILES VI├ÆOLO, ISMAEL53

2914SeniorAM9535301319ROMERO NEGRON, ALONSO54

2814SeniorAMF775010518AMBRONA GARROTE, DANIEL55

2814MayorAMF789021518TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO56

2614MayorAM6628427918PI├ÆERO DIAZ, FRANCISCO 

JAVIER

57

3014MayorAM0781114918SERRANO LORA, MANUEL58

2714SeniorAM6628314917CALDERON IGLESIAS, JUAN 

IGNACIO

59

2714MayorAM0761917516FERNANDEZ MORAN, 

SALVADOR

60

3613SeniorAMF705778428CAMPOS ROMAN, GABRIEL61

3313MayorAM0093642626LUNA HERNANDEZ, ALEJANDRO62

3113SeniorAMF778175226SAMPEDRO ABASCAL, 

FERNANDO

63

3113SeniorAMF761676426CASTILLO BRIOSO, ALBERTO64

3413SeniorAM0090889326CANTERO ANGULO, ANTONIO65

2613SeniorAMG388877225ROJAS VAZQUEZ, JUAN ROQUE66

2713SeniorCM2239390222GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN 

LUIS

67

2413SeniorAMF780254818OLMEDO HALCON, IGNACIO68

2713MayorAMF788469717MEDINA JUAN, AITOR69

2513MayorAM0293536415SANTA-CRUZ 

MARTINEZ-ALCALA, TOMAS

70
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2313SeniorAM2534858313PONCE MAURI, JOSE ANTONIO71

3912MayorAMG397259934DE NORIEGA DEL RIO, ALFONSO72

3612SeniorAMC376647631BERMUDEZ MORENO, JOSE73

3712SeniorAMF789504328MEDINA MORIAN, MANUEL74

3812SeniorAMF789393326PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ75

3412SeniorAMG393569925YESTE AVILES, FRANCISCO 

JAVIER

76

2812SeniorAMG395121223MOLINA CHAVES, RICARDO77

2712SeniorAMF789123422PALMA JIMENEZ, JORGE 

MANUEL

78

2412MayorAMG394802020HEROD, NATALIA LUIZA79

2812MayorAMG391716218MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO80

2612MayorAM9581650217DE LA IGLESIA PEREZ, JOSE 

MANUEL

81

2512SeniorAMC975600917BERNARDEZ SARABIA, JESUS82

3711SeniorAMG397005635DOMINGUEZ MORENO, EMILIO83

3511MayorAMG397224435NAVARRO SORDO, ALVARO84

3711SeniorAMG376466228RIVERA FERNANDEZ, ANGEL 

JESUS

85

3011SeniorAM0076411327CORDOBES LUCENA, MANUEL86

2611MayorAMF750363423CORRALES VILLAREJO, JESUS87

2811SeniorAM0061916923MU├ÆOZ JIMENEZ, ELEUTERIO88

2611MayorAMF791360922MEDINA JUAN, DIEGO89

2411MayorGC0543780719VILAS EGUILETA, JAVIER90

2711SeniorAMG816696119QUINTERO CALDERON, DIEGO91

2411MayorAMA961887219QUEIRO QUIJADA, RAMON92

2411SeniorAMF706596018MERINO CIUDAD, HIPOLITO93

2011MayorAMF776112915GARCIA RODRIGUEZ, GINES94

3910MayorAMG388731233ROSALES MARTIN, ELISABET95

3110MayorAMF797984333ENKLER RADSTROM, LINA96

3110SeniorAMG397224132RUBIALES BARROSO, JOSE 

MIGUEL

97

3110MayorAMG391574529DIAZ LOPEZ, SERGIO98

3210SeniorAMG389189028BEJARANO ALONSO, VICTOR99

3610SeniorAMF703419027ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER100

2510SeniorAMB991384526BERMUDEZ MOLINA, JUAN101

2910SeniorAMF774671726GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL102

3210MayorAMG388756025SANTOS VICENTE, OSCAR103

2710SeniorAMF718318825FRANCO ROJAS, JOSE LUIS104

2710SeniorAMG316409423BARBACID SANCHEZ, 

ASUNCION

105

2410MayorAMF778425021SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO106

2710MayorAMF715258320PUENTE MAYOR, IVAN JESUS107

2510MayorAM7124716117ROSA REYES, JOSE LUIS DE LA108
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2010BenjamínAMF797842714FERNANDEZ FERNANDEZ, 

ALEJANDRO

109

279MayorAMG397270035AGUIRRE MONDEJAR, AITOR110

329SeniorAM0095385735FELIPEZ  PEREZ, MANUEL 

FRANCISCO

111

309MayorAMG380254630SUAREZ ARTACHO, GONZALO112

309MayorAMG328600528PI├ÆERO DIAZ, RAMON TOMAS113

319MayorAMG393487227IBAÑEZ AMAT, MIGUEL ANGEL114

259SeniorAM0095080723FONSECA PALACIOS, 

FERNANDO

115

289SeniorAMG375944922MORENO CARRANZA, MANUELA116

269SeniorAMF782207621MERINO CIUDAD, ANTONIO117

269SeniorAMF775756920ROBLES MARTINEZ, FELIPE118

239SeniorAMI735645118GIMENEZ DE ARAGON SIERRA, 

LUIS

119

229SeniorAMF788617418FUENTES RODRIGUEZ, 

ANGELES

120

318SeniorAMG394911135REPULLO SANCHEZ, RAFAEL121

358CadeteAMF714871534GONZALEZ SEGURA, SOFIA122

298SeniorAMG395560931GARCIA BERMUDO, JOSE 

ANTONIO

123

268MayorAMF798472531AVILA NU├ÆEZ, IRENE124

268SeniorAMF780647429MARTIN ARAGON, PEDRO125

288SeniorAMF798143127GERENA LOPEZ, JOSE MANUEL126

208SeniorAM0089646927VALDERRAMA DIAZ, MANUEL 

JESUS

127

258SeniorAMF792162826FERNANDEZ GARCIA, LOLA128

238SeniorAM9681115026CAMACHO LOPEZ, ANTONIO129

258SeniorAMF761689026RIVAS SERRANO, RAFAEL130

228SeniorAMF703419425CACERES GUIMERA, NIEVES131

228SeniorAMG376466020QUESADA OCETE, MANUEL 

JESUS

132

317SeniorAMF777272535NOA DURAN, JOSE133

257SeniorAMG393570534LOZANO RUBIO, PILAR134

327SeniorAMG395522834CASADO GALAN, MONICA135

297SeniorAMG351197533CARRASCO MARTINEZ, ANA136

207SeniorAMF788531429DIAZ ESPINO, BEATRIZ137

247MayorAMF781942727JIMENEZ ADAME, REYES138

257MayorAM0798035827MUÑIZ GARCIA, ALVARO139

187SeniorAM0091199424REINOSO SANTIAGO, MANUEL 

ORLANDO

140

247SeniorAM0035872623DIAZ GARCIA, MANUEL141

227SeniorAMF761798021ROLDAN REINA, LUIS 

FERNANDO

142

207MayorAMC369518421LUQUE MUÑOZ, RICARDO143
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207MayorAMF791105319PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA 

ROCIO

144

266SeniorAMG397260333SOBRINO ALONSO, JOSE 

MANUEL

145

206MayorAMF705797329CAMPOS ESCOBAR, GABRIEL146

196SeniorAM0091554725PIQUE SANCHEZ, JAIME147

206SeniorAMF788580824MONTALVO CASTELL, 

FERNANDO

148

116SeniorAMF782223323CARRASCO MARTINEZ, 

ANTONIO

149

255SeniorAM0616634835MARQUEZ ROMERO, ANGEL150

225SeniorAMG380214935DIAZ LLANES, MIGUEL151

265SeniorAM9590411934VENEGAS ROMERO, ANTONIA152

255InfantilAMF793498432GOMEZ PIÑEROS, SARAH153

195MayorAMF799330027RUIZ ARROYO, JOSE LUIS154

165MayorAM8598316727GARCIA GARCIA, ALBERTO155

265Senior775480820926RAMIREZ ALVAREZ, LUIS 

MIGUEL

156

165MayorAMG316559418HINOJOSA MANSO, JUAN157

234SeniorAMF797501736MARTINEZ  COSTA, MIGUEL 

ANGEL

158

174SeniorAMG395837835SERRANO MORENO, JAVIER159

214SeniorAMG360815835GUILLEN VICENTE-ARCHE, JUAN 

LUIS

160

284SeniorAMG397205535COLOMER HERNANDEZ, 

IGNACIO

161

184MayorAMG399621334CAPILLA LOBO, IGNACIO162

254MayorLV2779575933CORDOBES LUCENA, JUAN 

JESUS

163

224SeniorAMG395527032LOZA VAZQUEZ, ROSA164

264SeniorAMF781705331BALAGUER ALVAREZ, MARIA 

DEL PILAR

165

134MayorAM6628427820PI├ÆERO DIAZ, ANTONIO166

183SeniorAMG395412635RIES, FRANCIS167

233Mayor990699243735PELLON GONZALEZ, JAVIER168

173MayorAMG316476229GONZALEZ CATA├ÆO, 

EDUARDO

169

172SeniorAMG397227335MU├ÆOZ MU├ÆOZ, ANTONIO170

252SeniorAM9676416633ROBLES ESPINOSA, FRANCISCO171

142SeniorAM0215007120SANTA-CRUZ GONZALEZ, 

TOMAS

172

221SeniorAMF799342336RODRIGUEZ MONTES, JOSE 

JESUS

173

91SeniorAM9505071735FERNANDEZ CORTINA, MANUEL174

RetRetMayorAMG396491427CASTILLO ANGULO, CARLOS

5golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/41389

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



19/12/2021 Club Hato Verde

CONJUNTA - TORNEO DE NAVIDAD - Viernes 17 - 9:00h. - TORNEO DE NAVIDAD - Sábado 18 - 9:00h. - TORNEO DE NAVIDAD - Domingo 19 - 9:00h. - 

CLASIFICACIÓN

CLASIFICACION SCRTACH

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

RetRetMayorAMF779114220SANCHEZ GUTIERREZ, 

CRISTOBAL

NopNopMayorAM8578921122VIECO RODRIGUEZ, FAUSTINO

NopNopMayorAM8518690721CANDAU DE YBARGUEN, 

ARTURO

NopNopMayorAM0270052518OSTA GALLEGO, JAIME

NopNopMayorAM0678225416BAYO NEVADO, MIGUEL ANGEL

NopNopMayorAM9588818214SAENZ LAGUILLO, FERNANDO

NopNopSeniorAM0212994310BUSTAMANTE ESQUIVIAS, 

MANUEL

NopNopSeniorAM0517129610ALVAREZ-OSSORIO MERGELINA, 

JAIME
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Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J1

Handicap

4026SeniorAMG395005714MUÑOZ LORA, JESUS1

3926MayorAMI760413314LERDO DE TEJADA VALIENTE, 

JUAN PEDRO

2

3623SeniorAMF781705013MOLINA BERMEJO, JOSE LUIS3

3620MayorAMF774511617LIAÑO GUERRERO, JORGE4

3535MayorAMF76955570LOPEZ GAMERO, ANTONIO5

3526MayorAMG375752310GRUESO CORRAL, ANTONIO6

3519SeniorAM8561676518RODRIGUEZ GUTIERREZ, 

FAUSTINO

7

3425BenjamínAM9590032210MEDINA ENKLER, AITOR8

3425SeniorAMF761762012MIRANDA TREMIÑO, JUAN 

CARLOS

9

3328MayorAM023256655GUAJARDO-FAJARDO DELGADO, 

LUIS

10

3319SeniorAMG328153315MARTIN JURADO, JUAN CARLOS11

3220MayorAMF789958713ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN 

MANUEL

12

3218SeniorAMF716481417CLAVERO MARTIN, DAVID13

3215MayorAMG396714818SERRANO NUÑEZ, JUAN CARLOS14

3128MayorAM079015493GALIANA CALERO, JUAN15

3122MayorAMF761866312SANTO AYALA, JOAQUIN16

3121SeniorAM7160118812JIMENEZ MATEOS, EMILIO17

3118SeniorAM9461315014MORENO ZAFRA, BRAULIO18

3116SeniorAMF714881516MURIANA OLIVERA, LUIS 

BRUNO

19

3116SeniorAME876666717MACIAS BECERRA, MIGUEL20

3028CadeteAM959349862GOMEZ  PIÑEROS, HUMBERTO21

3021SeniorAM959370379CORDERO LOPEZ, JUAN JESUS22

3020SeniorAMF777079011BRAVO GARCIA, RAFAEL23

3016MayorAM0279938116ROMERO RUIZ, JAVIER24

3016MayorAM8561439016HOEFERT, ANDRE25

3016SeniorAMG381160518CAMPOS VIDIELLA, 

MONTSERRAT

26

3014MayorAM0781114918SERRANO LORA, MANUEL27

2929MayorAM856940040GOY GALLARDO, GONZALO28

2922SeniorAM951389278CASTRO HERRERO, JOSE29

2918MayorAM8576976813SALAS GARCIA, DANIEL30

2820SeniorAMF70799459MOLL LORCA, SALVADOR31

2819SeniorAMF732470514SEGUI AZPILCUETA, MARIA 

ANGELES

32

2814MayorAMF789021518TORRAS RODRIGUEZ, SERGIO33

2814SeniorAMF775010518AMBRONA GARROTE, DANIEL34

2812MayorAMG391716218MASA RODRIGUEZ, JUAN PEDRO35

2727MayorAM941125280SOUSA JIMENEZ, MANUEL JESUS36

2720SeniorAM851027717CENTENO JIMENEZ, MARIO37
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2714MayorAM0761917516FERNANDEZ MORAN, 

SALVADOR

38

2715SeniorAM8560921817MARTINEZ PRIOR, JESUS39

2714SeniorAM6628314917CALDERON IGLESIAS, JUAN 

IGNACIO

40

2713MayorAMF788469717MEDINA JUAN, AITOR41

2624MayorAM021668253ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE 

MIGUEL

42

2619SeniorAMF761901310DELGADO CRESPO, RAMON43

2616MayorAMF781942413JIMENEZ AISA, FERNANDO 

ANTONIO

44

2612MayorAM9581650217DE LA IGLESIA PEREZ, JOSE 

MANUEL

45

2614MayorAM6628427918PI├ÆERO DIAZ, FRANCISCO 

JAVIER

46

2517SeniorAM951580909MARTINEZ CARBALLO, OSCAR47

2517SeniorAMF778182213LOZANO RUBIO, JUAN CARLOS48

2513MayorAM0293536415SANTA-CRUZ 

MARTINEZ-ALCALA, TOMAS

49

2512SeniorAMC975600917BERNARDEZ SARABIA, JESUS50

2510MayorAM7124716117ROSA REYES, JOSE LUIS DE LA51

2411SeniorAMF706596018MERINO CIUDAD, HIPOLITO52

2413SeniorAMF780254818OLMEDO HALCON, IGNACIO53

2320CadeteAM258960215PEREZ DE AYALA OLMEDO, 

PEPE

54

2316SeniorAM941125189MORIÑA MARTIN, JUAN55

2313SeniorAM2534858313PONCE MAURI, JOSE ANTONIO56

239SeniorAMI735645118GIMENEZ DE ARAGON SIERRA, 

LUIS

57

229SeniorAMF788617418FUENTES RODRIGUEZ, 

ANGELES

58

2119MayorAM009069972SANTOS GONZALEZ, JOSE 

MANUEL

59

2010BenjamínAMF797842714FERNANDEZ FERNANDEZ, 

ALEJANDRO

60

2011MayorAMF776112915GARCIA RODRIGUEZ, GINES61

165MayorAMG316559418HINOJOSA MANSO, JUAN62

NopNopSeniorAM0212994310BUSTAMANTE ESQUIVIAS, 

MANUEL

NopNopSeniorAM0517129610ALVAREZ-OSSORIO MERGELINA, 

JAIME

NopNopMayorAM9588818214SAENZ LAGUILLO, FERNANDO

NopNopMayorAM0678225416BAYO NEVADO, MIGUEL ANGEL

NopNopMayorAM0270052518OSTA GALLEGO, JAIME
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4515SeniorAM0096864933QUELIS DURAN, FREDDY1

4120SeniorAMG375944722MARTINEZ RUBIO, CAYETANO2

4019SeniorAM2534265525CAMPO RAMA, SANTIAGO 

PEDRO

3

3910MayorAMG388731233ROSALES MARTIN, ELISABET4

3912MayorAMG397259934DE NORIEGA DEL RIO, ALFONSO5

3812SeniorAMF789393326PALOMINOS PASCUAL, BEATRIZ6

3712SeniorAMF789504328MEDINA MORIAN, MANUEL7

3711SeniorAMG376466228RIVERA FERNANDEZ, ANGEL 

JESUS

8

3711SeniorAMG397005635DOMINGUEZ MORENO, EMILIO9

3616SeniorAMG394939527SANTIAGO PEREZ, RAUL10

3610SeniorAMF703419027ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER11

3613SeniorAMF705778428CAMPOS ROMAN, GABRIEL12

3612SeniorAMC376647631BERMUDEZ MORENO, JOSE13

3515SeniorAMG370161622ESPINOSA ALONSO, ANTONIO14

358CadeteAMF714871534GONZALEZ SEGURA, SOFIA15

3511MayorAMG397224435NAVARRO SORDO, ALVARO16

3412SeniorAMG393569925YESTE AVILES, FRANCISCO 

JAVIER

17

3413SeniorAM0090889326CANTERO ANGULO, ANTONIO18

3316MayorAM8578504420ESCRIBANO DE LA ROSA, 

EUGENIO

19

3313MayorAM0093642626LUNA HERNANDEZ, ALEJANDRO20

3214MayorAMG391382620DIAZ MUNICIO, SERGIO21

3214SeniorAMF769232320AVILES VI├ÆOLO, ISMAEL22

3210MayorAMG388756025SANTOS VICENTE, OSCAR23

3210SeniorAMG389189028BEJARANO ALONSO, VICTOR24

327SeniorAMG395522834CASADO GALAN, MONICA25

329SeniorAM0095385735FELIPEZ  PEREZ, MANUEL 

FRANCISCO

26

3117SeniorAMF761894319MORENO FREYTES, MARCELO27

3113SeniorAMF761676426CASTILLO BRIOSO, ALBERTO28

3113SeniorAMF778175226SAMPEDRO ABASCAL, 

FERNANDO

29

319MayorAMG393487227IBAÑEZ AMAT, MIGUEL ANGEL30

3110MayorAMG391574529DIAZ LOPEZ, SERGIO31

3110SeniorAMG397224132RUBIALES BARROSO, JOSE 

MIGUEL

32

3110MayorAMF797984333ENKLER RADSTROM, LINA33

317SeniorAMF777272535NOA DURAN, JOSE34

318SeniorAMG394911135REPULLO SANCHEZ, RAFAEL35

3011SeniorAM0076411327CORDOBES LUCENA, MANUEL36

309MayorAMG328600528PI├ÆERO DIAZ, RAMON TOMAS37

309MayorAMG380254630SUAREZ ARTACHO, GONZALO38
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2914SeniorAM9535301319ROMERO NEGRON, ALONSO39

2914SeniorAMG381161123GOMEZ ANTUNEZ, JUAN 

CARLOS

40

2910SeniorAMF774671726GOMEZ MUÑOZ, JOSE MANUEL41

298SeniorAMG395560931GARCIA BERMUDO, JOSE 

ANTONIO

42

297SeniorAMG351197533CARRASCO MARTINEZ, ANA43

2814MayorAME761916021VAZQUEZ PEREZ, JOSE MIGUEL44

289SeniorAMG375944922MORENO CARRANZA, MANUELA45

2812SeniorAMG395121223MOLINA CHAVES, RICARDO46

2811SeniorAM0061916923MU├ÆOZ JIMENEZ, ELEUTERIO47

288SeniorAMF798143127GERENA LOPEZ, JOSE MANUEL48

284SeniorAMG397205535COLOMER HERNANDEZ, 

IGNACIO

49

2711SeniorAMG816696119QUINTERO CALDERON, DIEGO50

2710MayorAMF715258320PUENTE MAYOR, IVAN JESUS51

2713SeniorCM2239390222GONZALEZ VALDERRAMA, JUAN 

LUIS

52

2712SeniorAMF789123422PALMA JIMENEZ, JORGE 

MANUEL

53

2710SeniorAMG316409423BARBACID SANCHEZ, 

ASUNCION

54

2710SeniorAMF718318825FRANCO ROJAS, JOSE LUIS55

279MayorAMG397270035AGUIRRE MONDEJAR, AITOR56

269SeniorAMF775756920ROBLES MARTINEZ, FELIPE57

269SeniorAMF782207621MERINO CIUDAD, ANTONIO58

2611MayorAMF791360922MEDINA JUAN, DIEGO59

2611MayorAMF750363423CORRALES VILLAREJO, JESUS60

2613SeniorAMG388877225ROJAS VAZQUEZ, JUAN ROQUE61

265Senior775480820926RAMIREZ ALVAREZ, LUIS 

MIGUEL

62

268SeniorAMF780647429MARTIN ARAGON, PEDRO63

264SeniorAMF781705331BALAGUER ALVAREZ, MARIA 

DEL PILAR

64

268MayorAMF798472531AVILA NU├ÆEZ, IRENE65

266SeniorAMG397260333SOBRINO ALONSO, JOSE 

MANUEL

66

265SeniorAM9590411934VENEGAS ROMERO, ANTONIA67

259SeniorAM0095080723FONSECA PALACIOS, 

FERNANDO

68

258SeniorAMF792162826FERNANDEZ GARCIA, LOLA69

2510SeniorAMB991384526BERMUDEZ MOLINA, JUAN70

258SeniorAMF761689026RIVAS SERRANO, RAFAEL71

257MayorAM0798035827MUÑIZ GARCIA, ALVARO72

255InfantilAMF793498432GOMEZ PIÑEROS, SARAH73
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252SeniorAM9676416633ROBLES ESPINOSA, FRANCISCO74

254MayorLV2779575933CORDOBES LUCENA, JUAN 

JESUS

75

257SeniorAMG393570534LOZANO RUBIO, PILAR76

255SeniorAM0616634835MARQUEZ ROMERO, ANGEL77

2411MayorGC0543780719VILAS EGUILETA, JAVIER78

2411MayorAMA961887219QUEIRO QUIJADA, RAMON79

2412MayorAMG394802020HEROD, NATALIA LUIZA80

2410MayorAMF778425021SOTO MARTIN, JOSE ANTONIO81

247SeniorAM0035872623DIAZ GARCIA, MANUEL82

247MayorAMF781942727JIMENEZ ADAME, REYES83

238SeniorAM9681115026CAMACHO LOPEZ, ANTONIO84

233Mayor990699243735PELLON GONZALEZ, JAVIER85

234SeniorAMF797501736MARTINEZ  COSTA, MIGUEL 

ANGEL

86

228SeniorAMG376466020QUESADA OCETE, MANUEL 

JESUS

87

227SeniorAMF761798021ROLDAN REINA, LUIS 

FERNANDO

88

228SeniorAMF703419425CACERES GUIMERA, NIEVES89

224SeniorAMG395527032LOZA VAZQUEZ, ROSA90

225SeniorAMG380214935DIAZ LLANES, MIGUEL91

221SeniorAMF799342336RODRIGUEZ MONTES, JOSE 

JESUS

92

214SeniorAMG360815835GUILLEN VICENTE-ARCHE, JUAN 

LUIS

93

207MayorAMF791105319PIÑEROS BARRERA, CLAUDIA 

ROCIO

94

207MayorAMC369518421LUQUE MUÑOZ, RICARDO95

206SeniorAMF788580824MONTALVO CASTELL, 

FERNANDO

96

208SeniorAM0089646927VALDERRAMA DIAZ, MANUEL 

JESUS

97

206MayorAMF705797329CAMPOS ESCOBAR, GABRIEL98

207SeniorAMF788531429DIAZ ESPINO, BEATRIZ99

196SeniorAM0091554725PIQUE SANCHEZ, JAIME100

195MayorAMF799330027RUIZ ARROYO, JOSE LUIS101

187SeniorAM0091199424REINOSO SANTIAGO, MANUEL 

ORLANDO

102

184MayorAMG399621334CAPILLA LOBO, IGNACIO103

183SeniorAMG395412635RIES, FRANCIS104

173MayorAMG316476229GONZALEZ CATA├ÆO, 

EDUARDO

105

172SeniorAMG397227335MU├ÆOZ MU├ÆOZ, ANTONIO106

174SeniorAMG395837835SERRANO MORENO, JAVIER107

165MayorAM8598316727GARCIA GARCIA, ALBERTO108
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142SeniorAM0215007120SANTA-CRUZ GONZALEZ, 

TOMAS

109

134MayorAM6628427820PI├ÆERO DIAZ, ANTONIO110

116SeniorAMF782223323CARRASCO MARTINEZ, 

ANTONIO

111

91SeniorAM9505071735FERNANDEZ CORTINA, MANUEL112

RetRetMayorAMF779114220SANCHEZ GUTIERREZ, 

CRISTOBAL

RetRetMayorAMG396491427CASTILLO ANGULO, CARLOS

NopNopMayorAM8518690721CANDAU DE YBARGUEN, 

ARTURO

NopNopMayorAM8578921122VIECO RODRIGUEZ, FAUSTINO
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